关于组织仪征市高中英语核心备课组成员及英语

备课主任赴苏州考察学习的通知

各高中：

为加强新课标，新高考背景下英语教学研究，加强备课组建设，

提升教学质量，进一步向高考质量先进地区学习，现决定组织仪征市

高中英语核心备课组成员及各校英语备课主任赴苏州吴江高级中学

及江苏省震泽中学考察学习。现将有关事项通知如下：

一、 参加对象

   1.教研室：徐道宏、王燕

2. 仪征市高中英语核心备课组成员

3.四所高中高一、高二、高三英语备课主任

二、 考察时间、地点

11 月 5 日：吴江高级中学  11 月 6 日：江苏省震泽中学

三、 活动内容

1. 教学观摩

2. 备课组交流

3. 讲座 （讲座专家：金永健 江苏省特级教师 正高级 ）

    四、未尽事宜另行通知

五、参加人员回执（请于 10 月 25 号前发到王燕同志处）

姓名 单位 身份证号 电话号码

                                   仪征市教学研究室

2020 年 10 月 21 日